
令和３年１月６日 

越廼小学校保護者 各位 

福井市越廼小学校 

校 長  高村 祐司 

 

なわとび大会の開催について（ご案内） 

 

新春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本校の教育活動につきまして、格別のご協力とご理解をいただき、厚くお礼申し上

げます。                                                                    

さて、みだしのことにつきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

ご参観くださいますようご案内いたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、参観者は事前申込制とさせていただきます

ので、何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。参観ご希望の保護者様は、別

紙の参観申込書に参観を希望される方のお名前をご記入いただき担任までご提出ください。 

 

                      記 

 

１ 日  時   令和３年１月２９日(金) ９:４０～１０:５０ 

２ 場  所   越廼小学校体育館  

３ 参  加   全校児童  

４ 内  容    ○開会式 ９：４０  

          ○２分間技跳び ９：５０ 

          （１）指定種目 １・２年生 かけ足跳び 

                  ３・４年生 あや跳び 

                  ５・６年生 二重跳び  

         （２）選択種目 １・２年生 後ろ跳びなど 

                  ３・４年生 交差跳びなど 

        ５・６年生 後ろあや跳びなど   

○持久跳び １０：１０ 

   目標タイム 

１年生 ２分 ２年生 ３分  ３年生 ４分   

４年生 ５分 ５年生 ６分  ６年生 ６分 

           ○おおなわ跳び １０：２０ 

○閉会式 １０：４０       

 

５ そ の 他   ・今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止対策等を加味し、これ

までの内容を見直しております。今後の情勢によっては、変更・

中止も考えられますので、ご了承願います。 

・体育館で行いますので、暖かい服装でお越しください。 

 

  

【問合せ先】越廼小学校 

教頭 蓑輪 潤子 

TEL  ８９－２０４３   


